
RÁMCOVÁ SMLOUVA
o zajišťování stravování a dalších souvisejících služeb

Firma:
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Zastoupená:
Tel.:
Email:

Zdravá vařečka - školní jídelna - vývařovna s.r.o.
Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava
05417147
5825275300/5500
Lenkou Vařekovou
734 287 826
lenka.varekova@seznam.cz

GYMNÁZIUM
Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a 

příspěvková organizace

é. f.

•jpp/.

Z

......¥

Doělo dne: 

č. jedn.

Ušty:............ ... Přílohy:

Zpracov;

na straně jedné jako „ Dodavatel“

Firma/škola: Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace

Sídlo: Volgogradská 6a

700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: IČ:00842737

Bankovní spojení: 17039761/0100

Zastoupená: RNDr. Jiřím Chmelou, ředitelem školy

(kontaktní osoba - Jana Dvořáčková, tajemnice školy)

Tel.: +420 596 750 873

Email : info@gyvolgova.cz

na straně druhé jako „Objednatel"

uzavírají tuto smlouvu o zajišťování školního stravování ve prospěch Mgr. Evy Kavalové

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele stravování pro 
Mgr. Evu Kavalovou na dobu neurčitou.

1.2. Dodavatel zajistí svými zaměstnanci pro Objednatele zejména:
- výrobu a dovoz hotových přirozeně bezlepkových jídel na základě domluvy s 
objednatelem a dle dohodnuté ceny 95-110,-Kč/porci oběda dle výběru z 
aktuálního jídelníčku, který bude zaslán každý týden Mgr. Kavalové na email.

1.3. Dodavatel se zavazuje zajistit stravování pro předpokládaný počet strávníků-1 osobu

mailto:lenka.varekova@seznam.cz
mailto:info@gyvolgova.cz


1.4. Dodavatel se zavazuje v rámci stravování zajistit oběd pro Objednatele, který obsahuje 
polévku a hlavní chod .

1.5. Stravné bude uhrazeno formou faktury, kterou dodavatel vystaví na základě 
objednávek, zaslané ke kontrole objednateli do tří dnů po ukončení kalendářního 
měsíce.

2. Lhůty, termíny a podmínky poskytování stravovacích služeb a doplňkového prodeje

2.1. Dodavatel a zákazník uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou a to od 1.1.2019

3. Místo a čas plnění

3.1. Místem plnění předmětu smlouvy je firma Zdravá vařečka - školní jídelna - vývařovna 
s.r.o. (pobočka na ul. Za Hřbitovem 120, Hošťálkovice, Ostrava).

3.2. Oběd bude Dodavatelem dodán v čase mezi 7:00-10:00 v pracovní dny a bude vždy 
osobně předán osobě, která má pověření ze strany Objednatele.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Objednatel umožní dodavateli vjezd do areálu školy za účelem plnění předmětu.

4.2. Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu plnění zajistit hygienický standard daný 
legislativou a normami platnými v České republice.

4.3. Dodavatel se zavazuje zajistit plnění předmětu této smlouvy kvalifikovaným a 
odborným způsobem, pravidelně školit své zaměstnance a provádět nad nimi 
kontrolní činnost.

4.4. Dodavatel se zavazuje plnit své závazky z této smlouvy prostřednictvím svých 
zaměstnanců, kteří splňují odborné a další požadavky, stanovené pro výkon činností 
spojených s plněním předmětu této smlouvy obecně závaznými právními předpisy 
a normami a zajistit udržování odborné způsobilost těchto zaměstnanců po celou dobu 
platnosti a účinnosti této smlouvy.

4.5. Dodavatel se zavazuje při své činnosti dodržovat všechny hygienické, požární 
a bezpečnostní předpisy i zákonné požadavky orgánů státního odborného dozoru a 
zajistit předepsané zdravotní prohlídky svých zaměstnanců.

4.6. Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povolení, 
oprávnění a rozhodnutí, potřebná pro plnění předmětu této smlouvy.



4.7. Dodavatel musí dodržovat zákonné normy při zajištění předmětu smlouvy a to 
zejména: Nařízení EP a Rady ES č.852/2004, Nařízení 178/2002, Zákon 258/2000 Sb. o 
ochraně zdraví, zákon 110/1997 Sb. o potravinách a tabákových výrobcích, Vyhlášku 
137/2004 Sb, o hygienických požadavcích na stravovací služby, Vyhlášku 107/2005 Sb. 
o školním stravování (ve znění vyhlášky 107/2008 Sb.).

4.8. Objednatel bude hradit dodavateli za každé odebrané jídlo. Na konci měsíce zašle 
dodavatel objednateli účetní doklad. Splatnost účetního dokladu bude 10 dní.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat po dohodě obou smluvních stran 
postupně číslovanými dodatky, které budou podepsány osobami uvedenými v záhlaví 
této smlouvy.

5.2 Odstoupení od této smlouvy musí být vždy písemné a je účinné okamžikem doruční 
dodavateli/objednateli, pokud nebude v odstoupení uveden konkrétní den.

5.3 Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými platnými právními 
předpisy, které souvisí s plněním závazků smluvních stran dle této smlouvy.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání k předmětu plnění této smlouvy.

5.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

5.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních 
stran.

V Ostravě dne 20.12.2018

Dodavatel Objednatel

G YftStiÁZ!UOSTRAVA-ZÁ£kíiH

Mgr. Lenka Vařeková RNDr. Jiří Chrněla, ředitel škol


